
V287

r'ojistná smlouva
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5189597981

ZŠ »

GEXERALI

_(pojistitel ' " -
. . ...., .. ..! Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,

' vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
i číslem 026 (dálé jen ,,pojišťovna")

', ' '·, 'í · . . . . A

. l

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
B 1464, Člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod

.'pojišt'ovac" zprostředkovatel " _ : á
:. ': ·'. ', , , " : , ;, ' " ' , ·.' : .k,! Samostatný zprostředkovatel (SZ) " " " " """""'""'"""-"' c:'

! ~J
i titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma a
l IČO "l C)

Generali Česká D"stribuce a.s. l 44795084

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ
,! Na Pankráci 1658/121 Praha 4 ) 140 00

l
vázaný zástupce (VZ) '
titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma IČO

LUBOMÍR ZULÁK 15865959

W

W

K
W

W
.

l
q W

K
q

W
,
, .

i

F
. .U

!
P

P
l
I
.

.m p

J É

. .

.

.

. ,

l
ľ

r

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

Zahradní 524 Doksy ) l 273 64

e-mail Iubomir.zulak@general iceska.cz telefon +420 606 212 924
J

obchodní firma IČO

Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice, dále jen Základní škola a mateřská škola, Praha -
Nebušice 49624539

zapsán v registru živnostenského podnikáni rejstříku Úřadu městské části Praha 6

adresa sídla - ulice, číslo popisné

Nebušická 369

obec - část obce

Praha - Nebušice

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH ANO

e-mail l sarka.vondrova@skolanebusice.cz

PSČ O
NJ

164 00 "~m
Nj

U7
LU
(D
Nj
ej

telefon +420 731 445 545 ) "

pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.
\ .l

')Ĺj))'j'j".'))):.:""""

počátek pojištěni l 00:00 hod. 01.10.2024 l konec pojištění l 30.09.2025 ve 24:00 l
pojištěni se sjednává na dobu určitou.

\ ' l

m

.
Ĺ

l
N

I
b

V

.
P

!
l
..I

, .
q p

l
,l
j É
q p
.

l l
.

q ·
.

P

· P

l
· r
P r

l
!

!
l

Ň .l
l

:

l

l
i
P

l
,.
l
l
P
,

M
J

. ,

,

l l
l

P

;'">'té'hj'é'd'"p'óÁ'š"íén"Í"," " ' ' " " " ' "' ", ,""",""" ' "" '" " """ '"" ' ' '
! pořadové Název pojištěni Datum účinnosti
l číslo

l 1 Živelní pojištění 01.10.2024

' 2 Pojištěni odcizeni movitých věcí 01.10.2024

3

4

Pojištěni elektroniky

Pojištěni .obecné odpovědnosti

01.10.2024

01.10.2024

pojistné* l

16 223 Kč j

5 639 Kč i
l

14 603 Kč i

, 84 116 Kč.

" pojistně pc) zaokrouhlení. slevách l přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové poj lstné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné) 120 581 Kč ]

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události není nižší o vice jak 15 procent než jeho pojistná
hodnota. pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojištěni ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

Obecná ujednání a výluky

strmá z g

Generáli Česká pôj"išt'o'ma a.s.. Spákná 75/16. Nové Městc, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, uč. CZ699001273, je? zapsaná v obchcclnini rejstříku vzdeném Měsíským v P72zc, spis. zn.
B 14¥, člen skupiny Gekerali, zapsazé v italském registru pcýištbvackh skupin, vedeném IVASS, pod čÍslem 026. Kontaktnl Udaje: P. O. BOX 305, 859 05 Bmc, www@entrdicesk'am

TC99407105010

O2216120539204



'"'"".: '"Y

l výluka z pojištění týkající se nakažlivých nemocí l
l Ujednává se, že pro Živelní pojištěni, pojištění odcizeni movitých věcí, pojištění elektroniky se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti l
l VPPMO-P-02/2020, A. Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluky z pojištěni doplňují o následující výluku: i

ti pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti: l
! - s nakažlivou nemocí nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo
i - s nakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízení zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šířeni l

l
í takové nakažlivé nemoci, nebo !
l - kombinaci výše uvedeného. . i
l Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde: l
l - látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity nebo jiný organismus nebo jeho vaňači, živou i neživou; l
l - přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným !
l nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy; , l
i - nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolät Škodu, poškození l
! . nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití. l

ll Územní výluka i
l pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na jakékoliv plnění či nárok v jakékoli souvislosti:
i a se škodní/pojistnou událostí, k níž dojde na území nás|edujÍcÍch států/regionů: Bělorusko, Írán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým !

prvkem, Ruská federace, sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a záporožský region (dále jen ,,země s úplným l
i embargem"), i
I Více informací naleznete na webu pojišt'ovny www.generaliceska.cz/sankce-zemi-osob.

, , . . ll b s jakoukoliv činnosti, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úplným embargem nebo právnickými osobami se sídlem v zemi s uplnym embargem, jakož l
l i fyzickými nebo právnickými osobami, které se nacházejí na území země s úplným embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch. !

l
l
l

) Územím se vždy rozumí území zemi s úplným embargem vC. jejich vnitřních a pobřežních vod. přilehlých zón a výlučných ekonomických zón. i
l

I l
! Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednáni zahrnuje obchodní případy s možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojení společnosti !
l registrované v USA (či její zahraniční pobočky), občana USAnebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA, l
l amerických dolarů (USD) nebo zboží pocházejídho z usa. !

!l ' t

:l Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišťovna předem písemně zaváže. J

F":' '""'""Y 'y L f V' ' i '% ' N' Výr' ' ' - " - :¥ >/;&w' 'y 'lj" '%

.:.' .' ": ':, .' '"' .'";.' ' : .-.':""-";é;· .-:"' :' .: ': ·"'· .: ': ' ',' :
Ľl pojištěni živelní se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění maletku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými l
l podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy. l

i11. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny :

:1. Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodni nebo záplavou vÍce než lx v posledních 10 letech? l NE ] I

i 2. Je některý z předmětů pojištěni či jeho součásti poškozen? l, NE ] !
Pokud ANO, uveďte popis věci. i

til
l 3. jsou pojišťované věci pojištEny jiným.eojištěnim? ( NE ) !
i Pokud ANO, uveďte popis veci a pojistovnu. il i
l
i 1. 2. Předmět pojištění, poji5tné částky l

l pojištění pod jednoúivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.
ll Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit 1. rizika" limitem plněni prvního rizika. l

i i
i pojištěni movitých věcí

' POLZ Specifikace předmětu pojištění "°j= =

Hmotné movité věci. je,jich soubory a soubor cizícř věci movitých po právu užÍvariých. kromě věci uvedených v článku - :l MOl 4 DPPMP-P, ' " 10 000 Cl00 K' ,

i MQ2 Věci zaměstnanců, které se obvykle nosl do práce. pojištění se sjednává jako pojištěnl prvního rizika. 100 000 KČ
l ·

Náklady na opravu nebo znovupořízení poškozených nebo zničených stavebních součásti. tj. prvků, které tvoří vnitřní , . !
; M03 prostor oronajaté budovy nebo její části pojištěni se sjedrává jako pojištěni prvního riz'ka :jOO 000 Kc i

i
l pojištění nákladů i

l
! 'ěá:t.' Specifikace pojištěných nákladů ÚMit-1.ĹiZika i
il ' ' l
i N90 Náklady na odstranění, úklid. přesun, likvidaci a jiné náklady - 1. riziko 200 000 KČ ;

ll i
li i

i 1. 3. pojistná nebezpečí. limity a sublimity plněni, spoluúčasti
I

l Ujednává se, Že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plnění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto l

i, pojištěním. J

Číslo pojistné smlouvy: 5189597981 stav ke dni: 19.09.2024 .mna 2 z g

Česká pc·j:štmna as.. Späená 75./16. Nové- ÓAěStC, 11-3 Ců Ps"Ma 1. IČO: 452 7Ž 356, DIČ: CZ6£š%Oi 2?3, zapsaná 'l ohchoíním Feisíříku vUeném Měs:ským scíuck;m v ?raze, sás. zr.
B 1414 člen sk'ipizy Generáli, zapsa'zé y italském reýsĹm µ9jišt:yjacic:h 1VASS, po¢i číslem ůí26. Kcntaktni údaje: p. O. BOX 3ĺ)5, 659 05 Bmc,



:'21velnĺ pojíšTěnĺ Kód produktu: MDŽ 01 /5)

: : ' " " "' ' "" " ' ' " '· -· ·-! , pojištěná pójišthäněůzpecl·:' í:i : . ' ' ' Spoluúčast ")," " ' 'pójistná čäĹstka ' ' " , pojistně'" i
j · ' ", . : ..'-' .. : · ':. '";'"," FLEXA/ úmit MŘP' .
l Pozar, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla,
i aerodynamický třesk, kouř (FLEXA) 1 000 Kc 10 BOO 000 KČ 16 362 KČ i
l Vichňce, krupobití 1 000 KČ 10 800 000 KČ 2 370 Kč i

l Zemětřesení 1 000 Kč 10 800 000 Kč 610 Kč :
Ĺ Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouváni nebo l
i zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 1 000 kč 10 800 000 kč 1 220 kč !
i předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízení, zamrzání vody ve :
l "odovodnim potrubí 1 DOG KČ 10 800 000 Kč 2 614 KČ i

*) Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni

1. 4. pojistné

Ročni pojistně celkem l 23 176 KČ

Obchodní skva 30,00 %, tj. 6 953 kč ]

! 1· 5. Místo pojištěni " 6

.., .. ... ... .... .. ., . .. .. ,.., .,. ,,. ... . .., ,. ... ., .. ,. ... ,. .... .. ..., ,.. ... ,., ,........ .. ,... ,. ,..,. ,... .. ,.. .... ..... .. .., ...,, . .... ....., ..,. .. , .. ..
P

i p0ř. č.. F?ol,,či: :," :..,:: Míst? pGjištění: :';,; . :; :: ::.'i";' " .-..:. ....:Ĺ·'·:::'":i
' 1 MOl, M02, M03, . - .

N90 areál materské školy, Praha, Nad Zehvkou 598, 164 00

, 2 MOl, M02, a,eá1 základní školy, Praha, Nebušická'369,"1.64 00 . . . · ·' '. '. "·'·. . .,, .., " " .'.'.."" "-. .,.., .'."" ' ": . " .. ' .'N90 '. "" , · , ,, - , . . ' , , ,,,, , ., . , ,, :.. ".. : ,. . , .. " :. ,,:-,' " ,' : .. ' . . .
F—

, 1. 6. Zvláštni ujednání

1. 6. 1 Ujednáni pro náklady na odstraněni, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady
Ujednává se, že pojišt'ovna mimo rámec horní hranice pojistného plněni sjednané pro předmět pojištěni (poL č. N90) nahradí po pojistné události okolnostem
přiměřené a účelně vynaložené zvýšené náklady na opravu, odstranění a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění, úklid místa pojištěni, přesun na l
skládku, zříZení staveniště.

K l
j'"""""' "l" ',,,,J ' ,, Ĺ'"Ĺ

' pojištěni odcizení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými
po:istnými podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Je některá z pojišťovaných movitých věcí či jejich součástí poškozena?
I Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišt'ovnu. l NE

2. Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?
l Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišt'ovnu. l NE ]
l

2. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky
i Pojištěni pod jednothvými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce n lže.
! Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka l Limit v Kč" limitem plnění prvního rizika. ,
l
j ,PoL .$pBciiikäce řředmětij pojiáitěňi.·'. ' · . · . .. '. - '

. . " "" , "",:- " . ,'. " · pojištnÍ ůť ll KOl Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věci
! uvedených v článku 4 dppmp-p. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika 700 000 Kč
l

i K02 Věci zaměstnanců, které se obvykle nosí do práce. pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 100 000 KČ !

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pcýištěného, příp. vnitřní
) K03 prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených
i stavebních součástí, jež tvoří zabezpečeni uzamčeného místa pojištěni. pojištění se sjednává jako 300 0(JCl kč I

pojištěni prvního rizika.

l 2. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění
i Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto l
i pojištěním.
i
I .pojištěná ijoj"istná,mb0zpeé'i;:::':, ·íi.'i,,;,,,: ":: " ·,,i·z.; .": :'.,":' i Limit MRP pojistné '

., ........,....,.................::...:.:,,:::::.;::::::::;.:.:.... .........:':,.':'::",.':::.:.:::.':::: ': . ': ' .. '} Odcizeni 4 000 KČ 1 100 DOC Kč 6112KČ '
l
l Vandalismus 1 000 KČ 100 000 KČ 944 KČ l
l
l připojištěni dle Zvláštního ujednání 1000 kč !
l
'\

J

Číslo pojistné smlouvy: 5189597981 mv ke dni: 19.09.2024 s:rana 3 z g

.Generaii Česká pgišt"cTa Spákn.á 75/1Ž. Pkvé, Yěsta 1ý 00 Pmha 1, IČO: 452 yz 956, MC: je y rejstříku vedeném Měsiským y- P72zc;, spis. z:-:.
B 14é4. člen skůpiRý' Geůerah, zapsaxe v italském registru pQj]štovacíGh skupin, IVASS, p'jc oslem 026. Kontaktní udaje: P. O. BOX 305, 659 05 E3mo.



Čisto pojistné smlouvy: 5189597981 stav ke dni: 19.09.2024 SĽ"Shä 4 z g

Ccnu"aľ Česká pc'j'št'ovna Al "m Spékmá 75/1§. Nové 'v¢ČNtC, 112i DG P'"CM ' 1Č(J" 452 7ž 356, GIČ" -2Zň@90C'2"3 j'? zapsanz 'l obchoCnin" vMerém F:jžs7ským y prazs. sDis z'}
B 14íi¢. člen sk'jpiny Generali, zapsat:é y itdském !"%istru pn!išťo'.'acic.h skupM, veden,ém lí/ASS, p'jí číslem ()26. KentaktnÍ údaje: p. o, BOX 3(15, 1359 os Bmc.



.,já. .r. .,k ž.Pw... ,. . .. . .

; .' ' ·. . ' :'. ' '. · ' . ' " ' ' ' ' " 'f OJ1STENbEĹEKTR IKY ,Ž,, .
l 3. 3. pojistné
l
i Roční pojistně celkem 20 861 KČ ]
i
. Obchodní sleva 30,00 %, tj. l 6 258 KČ

t

" '° 'Z: " "' "" ' '"
.. . :.. i'"Kód. érÔdúKLát',MDE' 01'E'2

3. 4. Místo pojištění

.. , .. . .. ... . .. ... .. . . . .. .. ... ... ... ,. ..... . .... ... .. ........... .. .. ..... .. ...·poř. č. · "" pol. č." ' ' Místo pojištěni' :: ·ii·,,i":.:: ,:,:.::':'i'ili
. .. .,.. .. . ...... ..... .. ..... ... .. ... ... .. . . ., . ..,... ,. .. ... .... ...... .... .. .,.. .... . . . ...,. ... .,.. ........ . . ... ...... ..... ... ., .... .... ... ..... .... .. ..... .. .... ...... . ......., ... ... .... .. .... .. .. ..1 E07 areál základni školy, Praha, Nebušická 369, 164 00

3. 5. Zvláštni ujednání

3. 5. 1 připojištěni odcizení - doložka 01
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci O uvedeno "ANO", se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPEZ-P ujednává, že se pojištěni vztahuje i na odcizeni
předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo odcizením loupeží. pojištěni se odchylně od článku 4 nevztahuje na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho části s výjimkou
případu, kdy byl předmět pojištěni nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo
některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě.

Pro předměty pojištěni, pro které je sjednáno pojištění odcizeni, se dále ujednává, že v případě jejich odcizeni krádeži vloupáním nebo odcizením loupeží činí
spoluúčast 10 % z pojistného plněni určeného podle smluvních ujednáni, minimálně však částku spoluúčasti uvedenou pro příslušný předmět pojištěni.

Dále se ujednává, že odcizením předmětu pojištění krádeží doupánim se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištěni nebo jeho části tak, že
se ho pachatel zmocnil z uzamčeného místa pojištění jedním z dále uvedených způsobů:

a) do uzamčeného místa pojištění se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevíráni;
b) do uzamčeného místa pojištění se dostal jinak než dveřmi;
C) uzamčené řňistcj pojištění otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeži vloupáním nebo odcizením
loupeží.

Dále se ujednává, že vstupní
")
b)

Pokud

zámkem s cylindrickou
dveře uzamčeného místa pojištění musejí být uzamčeny:
bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo

bezpečnostním visacím zámkem.
se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být opatřeny zabezpečením proti vyháčkování dveří.

Zdi, podlahy a stropy uzamčeného místa pojištěni musejí být zhotoveny z pevného materiálu, jako jsou cihly, panely, ocelové plechy apod.
Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (svědíky apod.) uzamčeného místa pojištění, jejichž dolní část je umístěna níže než 2,5 m nad okolním
terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy. pavlače, instalované lešení, přístavky apod.), musejí být opatřena okenici,
roletou, mříži nebo bezpečnostním zasklením.

Dále se rozumí uzamčeným místem pojištěni také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla.
V případě. že došlo k odcizení předmětu pojištěni krádeži vloupáním z moWrového vozidla. pojišťovna poskytne pojistné plnění jen tehdy. pokud se odcizení
pňhodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. a předmět pojištění se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostom nebo v palubní schránce tak, aby nebyl zvenku
vidět.

Došlo-li k odázení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištěni nacházel, pojišťovna poskytne pojistné plněni za předmět pojištěni jen tehdy, pokud bylo
motorové vozidlo řádně uzavřeno a uzamčeno a odcizeni tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. pojišt'ovna poskytne pojistné plněni jako za
předmět odcizený krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Časová omezeni neplatí. bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištěni nebo na celodenně

Ihhdaném parkovišti.

'4,..,.POJ1ŠTĚNÍ. .'""'''''"",'''','"'","','".''
Toto pojištěni se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni niajetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednáními této pojistné

l smlouvy.

l 4. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

l Hlavni Činnost klienta (NACE) 853 Sekundární vzděláváni

Počet žáků/studentů l 510 ]

Počet učitelů/trenérů/vedoucich 86

4. 2. pojištěný předmět činnosti
4. 2. 1 pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni škola a mateřská škola, Praha - Nebušice nahradit škodu či
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: zřizovací listina ze dne 1. 1. 1994, která/ý je nedílnou součástí této pojistně smlouvy a Noří '
jejl přílohu.

pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a Činnost prováděná
hornickým způsobem. vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschováváni. znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej,
půjčováni, vývoj. výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladovárň, přeprava. znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu. Prováděni pyrotechnického
průzkumu, výzkum, vývoj. výroba, ničeni, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňováni výbušnin, znehodnocování a delaborace
munice a provádění trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni.

4. 3. Princip pojištěni
4. 3. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. pojišťovna poskytne pojistné plněni
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (lOss occurrence).

4. 4. Rozsah pojištění
4. 4. 1 pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Číslo pojistné smlouvy: 5189597981 stav ke dni: 19.09.2024 Stŕ"aňä 5 Z g

Generaíi Česká pojišt'o'ína as.. Spálená 75/16. Nové Města 11u 00 Pmha 1, IČO: 452 72 356. íjfČ: CZ6990C1273, je z3;jsäná 'l achckininj Teislříku vcdeném Měsiským sajtem v P:aza spis. z::.
B 14C4. člen skupiny Generali, zapsané v itdském registm pojišt'ovackh skupín, vedeném WASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: p. O. BOX 305, 659 05 Brno, wNw@erlM?jiceska=



'""POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI " """ """"" """ "" Kód DMO 01/3)

i Rozsah pojištěni l pojistné nebezpečí Limitl sublimit Spofuůčast Územní rozsahpojistného plnění

Základni rozsah včetně povinnosli ríahradit škodu či újmu " n "C " " 'jO 000 tOt Kc l t) 'C) Kc česka republika
! způsobenou vadným výrobkem

Doložka \/7U Čistě Tinančni škody . 300 Q00 KČ 2 500 KČ Česká republika

i Doložka \/723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 2 500 KČ Česká republika

Doložka \/99 Škody na životním prostředí 100 000 KČ 2 500 KČ Česká republika

i Doložka V103 Majetková 1 000 000 KČ 2 500 KČ Česká republika
t

Doložka V104 0dpovědnost žáka/studenta/rekvaiifikanta 3 (JOO 000 Kč 2 5ClO Kč Česká republika
l na praxi
i Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 2 500 Kč Česká republika

i Doložka V112 Némajetková újma 500 (jOO Kč 2 50(J Kč Česká republika i
4. 4. 2 Ujednává se, že spolupojištěný Zák student, rekvalifikant má právo, aby za něj pojišťovna zaplatila z jedné škodní nebo sériové škodní události částku do :
výše sjednaného sublimitu pro Doložku V104, přičemž pojistná plněni vyplacená za všechny škodní události nastalé v průběhu pojistného období nesmí přesáhnout i

: dvojnásobek uvedené částky.

:
4. 5. Smluvní ujednáni, doložky

! 4. 5. 1 pojištěni se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související s !
j jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýrnkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením. zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat i
l data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrceni. l
, Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenutí týkající se přístupu k jakémukoli počÍtačovému systému, jeho provozu či užívání, nebo jakákoli i
! částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozů či užívání. ,
i Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkajíci se přístupu k jakémukoli počítačovému l

l
i systému, jeho provozu či užívání. i
l Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software). l
l počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počÍtač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízeni (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, l
í nositelné elektroniky), semery, datová úložiště, doudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je jejich Qastníkem,
l provozovatelem či uživatelem.
l l
l 4. 5. 2 Doložka V70 Čisté finanční škody V -. .- · l
i Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, Že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou tretí osobe jinak nez pri ubhzení l
! na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozen im, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. )
l pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. [
! Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání l

ll pc'jištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajicimi, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. j
l Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté ňnančni škody: !

il a) nastalé v důsledku vady výrobku; í
l b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným; i
l c) spočÍvajjcí v nákladech na montáž, umistěnľ nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené l
l třetí osobou; l
i d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího !ii zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná: l
! e) spočÍvajÍcĹ v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. l

l! pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: l
l a) vzniklou prodlenlm se splněním smluvní povinnosti; l
l b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen: l
i C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry:
i d) způsobenou pojištěným jako členem statljtámího orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družsNa: ,
l e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů ll
l pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách: l
l f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek; l
i g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;l h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny. l
l V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady I
l výrobku dQdaněho pojištěným. l

il 4. 5. 3 Doložka V723 Věci převzaté a užívané l
l Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, l

i! které pojištěný užívá, nebo ria hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. l
! Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti l
Ĺ kurýrní (rozvážkové) služby. l
l pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: '
l a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou; i
) b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; l

:l C) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci; l
l d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajícÍch zařízeMch;
l e) vzniklé na zvířatech; i
l f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků). l
i l

Ii 4. 5. 4 Doložka V99 Škody na životním prostředí i
Ĺ Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm, a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí. !
! pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranění, neutralizování jakéhokdiv úniku, výtoku, šíření nebo
l vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události. l
l Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu Ci újmu: l
! a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, at' již v období války či mimo ně;
i b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických záření;
; C) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek pŮdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, Hory nebo fauny, pokud tento ll
! majetek není ve vlastmctví žádné fyzické nebo právnické osoby; l
i d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí; . i
( e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže; )

čísío pojistné smlouvy: 5189597981 stav ke dni: 19.09.2024 $9"ěína 6 z g

General! Česká pgišt"G'ma a.m. Spálená 75.116. Nové Měsíc, 110 m Pszha l, IČO: 452 7ž 356, DIČ: CZ69%0iŽ?3, je zMsäná 'l Městským $c)uck;m ý" Práza spis. zn.
B 14C4. äen sk'jpmy Gezerali, zzpsané y italském registru Fio§išťc'iacic.h $kul:jm. nass, číslem 026. i<.entahtní údaje: P. O. BOX 3£?5. 859 05 E3mo,



pojištění obecné odpqvědnosti
, ' KÓd produktu7[j'MObú3"l f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatření vydaných

l k tomu oprávněnými orgány. pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům
l pojištěného před vznikem škodní události;
! g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
) neumožňoval.
l pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v äánku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti: l
i a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do l
i 2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
! v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout).
' b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni pmcí na i

odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pDvěři odborníka bez souhlasu l
l pojišťovny, náldady na něj pojišt'ovna neuhradí.

4. 5. 5 Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednariých touto pojistnou smlouvou pojištěny j povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě. která je ve významném vztahu k pojištěnému.

4. 5. 6 Doložka V104 Odpovědnost žáka/studenta/rekvajifikanta na praxi
Dále se ujednává, že pojištěným, tedy tím, na jehož povinnosti nahradit škDdu či újmu se pojištění v rozsahu této doložky sjednává, je žák, student, rekvalifikant a to
po dobu studia u pojistníka. Předpokladem vzniku práva na plnění z tohoto připojištěni je. že k úrazu, jinému poškozeni zdraví. poškození nebo zničení věci (dále
jen "škodní událost") došlo v době trvání pojištěn j, při teoretickém, praktickém vyučováni nebo rekvaliňkaci nebo v přímé souvislosti s nimi.
jedle povinnosti uvedených v článku 5 VPPMO-P je pojistník dále povinen, nastane-li škodní událost, vystavit pojištěnému potvrzení, ve kterém uvede, že je student
pro toto nebezpgči pojištěn, číslo pojistné smlouvy. Poruší-li pojistník tuto povinnost, je pojišťovna oprávněna plněni ze smlouvy odmítnout.
Ujednává se, že připojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit Škodu na movitých hmotných věcech svěřených nebo užívaných při teoretickém nebo
praktickém vyučováni, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničení, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.
Vedle obecných výluk uvedených ve VPPMO-P se toto pňpojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) na lukách, stromech, zahradních, polních i lesních kulturách, kterou způsobila zvířata při pastvě nebo volně žijící zvěř:
b) způsobenou v důsledku aktivní závodní účasti na dostizích, závodech a sportovních podnicích všeho druhu, jakož i na přípravě k nim;
C) vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat;
d) vzniklou zaplacením majetkové sankce (včetně pokut) uložené pojistníkovi v důsledku jednání pojištěného:
e) způsobenou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě.

4. 5. 7 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

4. 5. 8 Doložka V112 Nemajetková Újma
Odchylně od Článku 21 bodu 1 a Článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ubĹÍženÍ na zdraví nebo usmrceni:
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

4. 5. 9 Zvláštní ujednáni
4. 5. 9. 1 Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.
4. 5. 9. 2 Ujednává se, že pojištěni se sjednává též pro povinnost pojištěného jako provozovatele adaptační skupiny pro děti ukrajinských uprchlíků nahradit škodu
či újmu. Předpokladem pro plněni je, že se jedná o oprávněně prováděnou činnost.

4. 6. pojistné

Roční pojistné celkem 120 165 KČ

Obchodní sleva 30,00 %, tj. l 36 050 KČ )
J

ĹŠ""""' é'"":"' t'"'!! ' Ĺ") i',':,"'"';'S"""i"",',',, Ĺ'!
v..«.. Gvu l w · "r' \ L ' ' '&' ,Ry UŇŮ' wvCúŠ'"·7· ·í'

1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na
www.qenem|iceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodních místech pojišťovny. pDjistnik se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
— pojišťovně/pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky. tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišt'ovacim zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění.
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na pÍsemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmlnky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vráti pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění pInda. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

K'

Číslo pojistné smlouvy: 5189597981 stav ke dni: 19.09.2024 strana 7 z g

Genemfi Česká pôj"išt'o'ma as.. Spákná 75/16. Nové Města 110 0CJ Pmha 1, IČO: 452 72 956. MC: CZ699001273, je z3psäna y ůbchodnim vedeném h'1ěsLsKým $ôucfem v Práza spis. za.
B 14¥, člen skupiny Gexerdi, zapsané v italském registru poiišťcvaclGh skupin. vedeném IVASS, poci číslem 026. Kontaktní Udaje: p. O. BOX 305, 659 05 Brnč, vvww.qenerdiceskacz



{'š""""!' '"":.";'". ':'"" ""^':-.;; í' :"' "· :'""':'"-'. ·'. ., :'"""x%;.. ;:.,,iíj: í': ""' '"='"'""'.':"""""'::-"::,-'"::
:'.:: ... . KŽ.ď\.' g' ŠI kíBA X. ".Ľinč ň' "ď"" :, '"; ,m ..4 '. , " :Ň ä IHM.

, , ll 6. pojistník bere na vědomí, že se může s připadnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni Generah Česká pojištbvna a.s., !
i P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak; stížnosti se vyřizují l
l písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosú, s vyřízenIm nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoj stížnost, může se obrátit na l
l kancelář ombudsmana Generáli České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (\,w{w.cnb.cz). l
l 7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých l

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sm]uv)lfje tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě i
l a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně in ormovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové ll
l schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném i
l přístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje l
! zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh: o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; !
l o sjednaných |imitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného: o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřej"něrú této smlouvy (vC, všech l
i jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech je"ich dodatků) uveřejnit l
! pojišt'ovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (VC. vŠech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou i
l od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění l
i nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. ., . . i
í 8. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvíni uvedeným v části B bodu 3. 8, 9, 10, 13 nebo 16 prilohy c. 1 k zakoriu l

tl č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnicNí, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: l
!l - čistý obrat min. 13 600 000 EUR (cca 340 000 ÓDO KČ), j

l - úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 KČ). Í
l - průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. l
l l
l l
l li
l l
l Dokumenty k pojistné smlouvě l

ii li Předsmluvni dokumenty:
l - Informace o pojišťovacím zprostředkovateli l

Čl - Informační dokument o pojistném produktu i
él - Předsmluvní informace l

l — Záznam z jednání lti pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řád ně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištění !

i a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

l ll Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy l
! Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následujicí dokumenty: i
l - VPPMO-P-02/2020 l
l - DPPEZ-P-02/2020, DPPMP-P-02/2020 i
! - Sazebník administrativních poplatků j

ll — zřizovací listina i
l l
: :l pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, Nořících nedÍ|nou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah l
l řídí rovněž těmito dokumenty, z nichŽ pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako l

F
l pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. l

tl 'l Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedilnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty l
l

i v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil. i
i l
' ll Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy l
l Chcete dostávat informace raději e-mailem? l

l lxl ANO
. . ll pojistník si volí, aby mu předsmluvní informace týkající se pojištěni u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání

l jakéhokoliv pojištěni) posiiala pojišťovna či společnost Generáli Česká Distribuce a.s. na jím sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišt'ovně, informace !
' o pojištěni, případné další informace c) životním pojištění, rezervotvorném pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv l

v budouGnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištěni), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. pojistník si uvědomuje l
! úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.
l

lI a NE, souhlas neuděluji. l
l

' Il l
i Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištěni l
l Chcete dostávat informace raději e-mailem? l

1% ^'° !
! pojistník si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posIlaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím i
l zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ní dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dříve sjednaných pojištění. pojistnlk si je l
i vědom úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spĎjených. l

i l ] NE, souhlas neuděluji. l
l

l Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová l
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude l

l potřebné z důvodu ochrany našich práv. l
l l
l Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. l
(Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna. l

J

Číslo pojistné smlouvy: 5189597981 stav ke dni: 19.09.2024 strcžna 8 z g

Gcnerdí Čes'ká 'pc}jíšťcrma as.. Spálsná 75/1B. Nové Městc, 11·3 OD Pmha 1. IČO: 452 7ž 356, DIČ: CZ699ÔC1Ž73, je zmjsaná !,1 rcjsiňku Měsisšým sauck:m y ?:aze. spis. za.
B 14¥. člen skupizy Generáli. z-ápsané y Etdském registru p{jjišt"cvack:h skupin, FJASS, ped číslem 226. Udaje: P. O. BOX 3í)5, E59 05 Brne, www@engf"alice$kacz





Soolečná a závěrečná ustanoveni
Smluvní strany prohlašuji. že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, ,

:že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
l
l
l

datum uzavřeni pojistné smlouvy místo Nebušice l· l
Záldadní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice Lubomír ZULÁK !

133501905, IČO: 15865959 l
I

Osoba zastupující pojistníka
Šárka Vondrová, ředitel \ > l

l

"Á. a,í. , .l /'1 -- -==Í
>

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni této i
smlouvy

Podpis (razítko) osoby zastupujíci pojistníka
l

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
PRAHA - NEBUŠICE

NEBUŠICKÁ 369, 164 00 PRAHA 6- NEBUŠIČE
IČO: 49624539

(2)

jý' :á2Fj LubomÍr7"!4!< " " t===" "·-'-
;?i: ňRk ZástupceGí?"·:·:.,ii čAšké Dlstňbucea.s., "'

· 1W· dceňné ujsl.i ;3enerdi České Poj'iŠťoWíy as.
tědcčeský region

'lova 3180, 272 01 Kkch.2

924, E: C, '

311/1763

Číslo pojistné smlouvy: 5189597981 stav ke dni: 19.09.2024 swna [j z g

Generali Česká pôjišťo'ma a.s.. Spálená 75/16. Nové Městc, 110 0(1 Pmha 1, IČO: 452 72 @56, MC: CZ699ÔQ1273, je zapsaná yf obchtxinim rcjsfiiku vedeném $oudem v Praze, spis. zIt
B 1464. člen skúpi;"iy Gexerali, zapsané y italském registru pojišt"ovacÍGh skupin, vedeném NASS, pOC číslem 026. Kontahní Údaje: p. O. BOX 305, 659 05 Bmo, wNw.gensraliceskacz


